
UCHW ALA NR XIII70/2015
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości,
rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2015r., poz.1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2014r., poz.849 z późn.zm.), art.6a ust. II ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j.
Dz.U. z 2013r., poz.1381 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j.
Dz. U. z 2013r., poz. 465 z późn.zm.), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzory deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego
i leśnego obowiązujące na terenie Gminy Miasto Lubartów:

l) Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2) Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,

3) Wzór danych o nieruchomościach, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,

4) Wzór danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 4 do
uchwały,

5) Wzór deklaracji na podatek rolny, stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały,

6) Wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiący określa załącznik Nr 6 do uchwały,

7) Wzór danych o nieruchomościach rolnych, stanowiący załącznik Nr 7 do uchwały,

8) Wzór danych O zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, stanowiący załącznik Nr 8 do uchwały,

9) Wzór deklaracji na podatek leśny, stanowiący załącznik Nr 9 do uchwały,

10) Wzór informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiący załącznik Nr 10 do uchwały,

II) Wzór danych o nieruchomościach leśnych, stanowiący załącznik Nr II do uchwały,

12) Wzór danych o zwolnieniach w podatku leśnym, stanowiący załącznik Nr 12 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/l07/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007r. w sprawie
określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego
(Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2007r., Nr 194, poz. 3269 z późn.zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2016 roku.
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POlA JASNE WYPEŁNIA POOĄTNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DUZV~l ORUI<OWĄNYJr.IllfTERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOlOREM

1. NIP J PESEL (niepotrzebne skreśliĆ) Z. Nr dokumentu Zał~ik Nr 1
do uchwa.łynr XIV70/20 15
Rady Miasta lUbartóW
z dnia 19 lisIo eda 2015 roku

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

I I I I

Podstawaprawna: Ustawa z dnll12 stycznia 1991r. o podatkach I opłatach Jokałnych (Oz.U.z 201" r. pcz, 8049z póżn, un).

Formularz przeznaczony dla osób p<lIwnych,jedno" •• OflIIIIllzBcyjnychoraz.pOło!< "'mal~ osobowołci _l błd~cych właścicielami
nletuchomołcllub Obiektów budowłanych. pos,iadacz.amisamoistnymi nleruc:homośd lub obIel<tOw budowt.lnych. ~ownik.mi 'Mlec::zystyml

Składający: grunlćw, posIadaczomi nleruc:homoOcllub Ich cz,śclalbo obi.lnów budowlanych lub Ich cąści, s~ wlasnoOcSkarbu Pań.twa lub
jednootkl _ terytOrialnegoO<al dl. osób lIzycvtych ~ wspOlwlałcidelamllub ~daczamlz _mi p<lIwnymi,bądź z
Imyml jednostl<amlOlIlanlzac:yjnymlniepos;_jącymi OIObOwośdpoIwnol lub za .pólkaml nlepo.lad.j~cyml osobowości _l, z wyjątkiem
osób ftrIcznych lWOIZąCyChW1PĆlnotęmielll<anJową,

Termin łkład.Jnia;
Do dnia 31 stywtla 'Udoga roku podatk_1ub w termInI. t4 dni od zals.,len" okoliczności m.j~ wpływ ~ powstanie (wygo"'lęcJe)
obowillzku podot!«>weOo,lub _okołć opodatkowania,

Miejsce Ikladanla: Organ podatkowy lMaiclwy ze względu na m;epce poloton •• przodmlot6w opodatkowania • wOl~burmistrz lub prezydent m••••• ,

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
4. _I ad•••• _..,OfVOItU pocIlIIII-.go . .:"1·:r~~ji/,:··_;<·1,·~!M,·f:~~rYf~l>".}

BURMISTRZ MIASTAUlIiARTOw
-; UL. JANA PAWtA U12, Z1.100l.UBARTlJA;:;·;":i:

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI
6. "OkollcznO'cl poWoduj"ce ObOwi"uk doi. ni. deklaracji (Ulznactyć właściwy kwadrat):

01. Deklaracja roczna O 2, Korekt. deklaracji ,ocz1181(rnlesląc rok) '---'--'

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
ł. Rodz-aJpodmiotu (zazn~c.zyć 'Nła!dwy kwadrat)

O 2, Współwłaściciel, wsp6łutytkownlk lub współposiadaczO t, Wlaściciel. użytkownik lub posiadacz

D. DANE PODATNIKA
- • dotyczy podatnika będącego osobą fIZyczną•• dotyczy podatnika ni~b.;d-';;"'gO osoba fIZyczną

0,1, DANE IDENTYFIKACYJNE
7. RoduJ podatnika (Z8l1U1CZYĆ właściwy kwadrat);

O l. Osoba fizyczn. O 2. Osoba praWl'\a. D 3 Jednostka organizacyjna. w tym sp6Ika. nieposładająca osobowości prawnej

8. Nazwa p.łna • I Nazwisko -

9. Nuwa ,krócona· I Pierwsze Imię, drugie Iml~-

10. Id.nryf1k,ator REGON I t l, Ietefcn konłoktowy

Pcta 12, 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zoslal nadany,
12. Oata urod2~1. (dzień - mleł~c - rok) 113. Imię ole. It •. lmlę matki

0.2. ADRES SIEDZIBY· I ADRES ZAMIESZKANIA ••
1's.Kr'J I 16, Wojewód_o

I
17. Powiat

11. Gml". I 19. Ulica I
10. Nr domu I 21. Nr lokalu

22, MI.j"QWołt I 23, Kod pocztowy I 2•. Poczta

I 3. Rok

l) Numer PESEl wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejesirem PESEL, nieprowadzący dzialalnośclgospodarczej lub

niebędący zarejeslrowanymi podatnikami podatku od towarów I usłUg. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podal nicy
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POLA JASNf WYPEt.NIA PO()ĄTNIK W'fPElNIAt NA MASlVNlĘ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE OUtyMl ORUKOWANYMł lITER}.M1 CZARNYM lUB NIEBIESKU..! KOlOFtEM

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW
Pod.tawa opodatkowania

wm'(ha) Staw" podatku Kwota podatku

zł. gr zł, gr
l. Gru"" rwł~ne z ptow.cfzenlem 25. 26. 27.
tIz•••• _ł goopodI=-j. bez wz.g~u n.
aposól) zakWlllfłk0W8nl. w ew1dt>neJI grunlOw

m2łbuClvnkOw
2. Gru"" pod wodami powierzchniowymi 28. 29. 30.
• IoJ~roł lub wodomi powIerzchnl!>WYml

hapłynlICymi Jezior I zblomlków Iztucznych '.
J. Grunty n_b_ objęte ob •••••••• Jl. 32. JJ.
rwwttalł.mejl, o kt6rym mowa w uabwf. z dnia 9
patclzJemlka 2015 f. o ,....łtIUncJI. I połoJ:one
ni terwMCh. dl. których m~jscowy plon
ugoapodlroWllnl1 ptZ"trzen"ego przewiduJe
pruznaeunl. poci ubudow, mJet.zll.nlow~.
UI~ .'bo zabudowł o prz..znlCz.eniu
_unym obojmuJlICym wytllC"'~ te rad"jo
"budowy. jotaU od dnlo wojklo • tyc~ logo
planu w octnłM ••nlu dO tych gruntów upłyn~
o...... • tlił, a w tym czaiła ni. ukończono
budowy zgodn" z prz.puml prl •••
budowlanego m'.. Grunty poZOIta". w tym "'I"· n. J,. 35. 36.
proWldzanl. odpa.tnej ••• łutoweJ d.z."'llnołcl
polyIku publlc.znogo p•.••• OfV.InlucJ. poty1ku
pubUcznego m'

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘ$CI
Podstawa opodatkowlnla Stawki podatku Kwota podatku

wm2 zł, gr zł, gr

l, Budynki mIeuk.Ilne • ogółem J7. J8. J8.

m2

• od 1.00 do 2,20 m 00.
(ullczyć 60% pow~rzchnl,

m'w tym
kondygnIItJ o • powyioJ 2,20 m .1.
~I: m'

%.Zwl4QIM z prowadzeniem dzJałałnołcl ł2. 43. «.
go=rcz" oru budynki mlHzulne lub jen
cz cł ultte ni prowIdz.enłe dwłłllnotcl

m'goopodorutf • ogółom

• od 1•.0 do 2.20 m 45.
(ullczyć 60% pow~rzchn',

m'w tym
~ondyvnocJ o • powytoJ 2.20 m 46.
wyooIockI:

m'
3.=:prowodzonIo -.:I_podor<:zoj '7. <8. •s.
:.-;n;;;;-.~m -kowanym--- m'

• od 1•.0 do 2.20 m 50.
(•• liczyć 80% po~rzchnl,

m'w tym
~ondygnocjI o • powyiej 2.20 m 51.
W)'IOII,*I: m'

4.lwt~M z udzlel.niem twłldeuń 52. 5J. Sł.

!d=~lw~::r~I~.·:!::podmloty
m'•••••oiołlIC. tych ._dtuń .ogółem

• od 1,00 do 2,20 m 55.
(ullczyć 50% powIonchnl)

m'w tym
londygnocjI o • powyłoJ 2.20 m 5'.
wyooIockI: m'

~.P~=;~~:I~::C=~~57. 58. 59.

P~icznegO przez organizacje poiytku
m'pub'łcznego - ooółem

• od 1.40 ee 2.%0 m 60.
wtym (ZOIIczyć50% powIorzchni,

m'I<ondiIInocIIo
wyooIockI • powyłaJ 2.20 m 61.

m2

ON-1 2J.
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POt..A JASNE WYPEUiIA PODATNIK WYPELNIAt NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZN!E DU2VMI ORUI<OWANYNI LITERAMI CZARNYM LUB NIEB ESKIN KOLORE, M.

:~=:C~r::::ł::~~~:~.nołcl
62. 63. &.4 •

• ogóIom

m'
-ee 1•..0 do 2.20 m 65.

•• tym (ullc<yt 50% powierzchni)
l<ondygnI<jIo m'

wyooI<oKI: • powytoj 2,20 m 66.

m'
7. Budynki gospoct.n:ze • ~ 67. n. 69.

• Od 1,40 do 2,20 m 70.
•• tym (ullc<yt 50% powierzchni)

kondygnocjI o
wyooI<oKI: • powybf 2,20 m 71.

2) Naloty podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI

%
74.

Podstawa
opodatkowania

w pełnych zlałych')

GOSPODARCZEJ
Stawka podatku Kwota podatku

zł,
l. a_le 72. 73.

li

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota pod ••••• (w peIn)'Ch z!otycIl) 75.

zł

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)

71. bl"clIllk ZN-1fB składany (zaznaczyć 'Nłatcrwy 1<wadraH:

O 'ak Dnie

H. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

7a.lmię 79. "'uwlll(o

81. Podpis (pieczęć) podatnika I o.oby reprnentuj~cej podatnik.80. Oata wypełnienia deklarlcJ' (dzień - miesiąc - rok.

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. POL 1619 z późn. zm.).

3) Pod,ta'NY opodatkowanla I kwoty podatk.ów zaokrągla ~ do pełnych ootych VI ten sposób. że końcówki kwot v.ynosząee mniej nil 50 groszy pomija się, a kol'\cćwt(.t
kYrl'Oty,ynoszące 50 I więcej groszy podwyższa SIędo pełnych zJatych.

4) Niepotrzebne skreslić.

DN-1
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IN-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

Podltawa prawna: U._z dn" '2 '1yCmla '99' r. o podatkach I opłatach _Inych (Oz U.z2014 r. poz.e.<QZ pć1n. zm.).

FQfInIJIoz prmznaczcrly dla 0IĆb tzycmycI1 ~ ..ta!dcioIomI nirW\JcIlOn'o6dUl _~. pooiacjIaamI samoIs01)rrl rierudlorno6d
SldoclaJ_ >.Ib_~~~g_.pooiodoaJrTi~kJbld!~""_~kJblchczęłd.

~wIoInoićSl<artl<l P_lubjochlolld a.norządU~.

Tennln sldadania: W t.rmlnl. 14 dni od ",ialnienia okollczno6ci mającycII wpIrN no powitani. (wyga~.) ~u pod."'OWOQO.lub wysokolt
opodatkowania.

Miejscesk_ Organ podalk""'Y lNłałcłwy z. _I.-JU n. miejsce ~o pnedmiot\J opod8lkowanlo .1OĆjt btJmllslrZ. JlIlIZVóentmla'llI.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
~_I_OIocIIlI>y_pocIoUc_ . "., . , .~... . "'., .' <.BURMISTRZ IllASTA LUBARTÓW, " . .. ' UL JANA PAWlA U12, 21·100 LUllARTOW . ". ' . -:

"'. c",

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI

ot. OkolklnMcI powoduJ~ce obowłljzek liohnł. 'nfonn.cJi (zaznaczyć wta~wy kwadrat):

D t. Informacja skladana po raz pierwszy D 2. ko~a Informacji z dnia - .

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI
s. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć ••.• kiwy kwadrat):

D 1. właściciel. użytkownik lub posiadacz D 2. wsp6lwłaściciel, współutytkownik lub współposiadacz

D. DANE PODATNIKA

0.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
8. Nazwi.ko

7. P~l'WSle Im1t. drugi. Imię

8.ldcntyftk.tor REGON I 9. Telefon kontaktowy

Pola 10, 11 112 naloty wypełnić w przypadku, gdy PESEL nie został nadany.

10. Data urodzenia I 11. tmtęoJco I 12. Iml, malill

0.2. ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj

I
1•. Województwo

I
H. Powiat

16. Gminl IH.UlIc. I 18. Nrdomu I 19. Nr lokalu

20. MieJscowość I 21. Kod pocztowy I 22. Pocrta

E, DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW
poostawa ::r.(t!jOw.nl. w

1. Grunty zwł4UM z prowadzeN.m mli!ł.lnołcl gos,podłIrcuJ, bez wzgllfdu na a~ób ukwallftkowan" w 23.
twłdoncJI gruntów I bvdynków m2

2. Grunty pod wodami ~ktrzchnlowyml .loJ~eymllub wod_ml powierzchńlowyml ptyn~cyml juJor 2•.
I zbiorników az:tucznych I ha
3. Grunty nleubudow.ne ob•• te obuarem ~lIncJI. o któtym mowl w u.tII'" I dnia 9 patdlJernlke 25.
201S r. o rowItIllzocJ~ I pototon. n,taronoch, dla których ml.Joeowy pl••• u;OSpod,rowonlo
pmtttn:ennego pruwlduj. prz.maczenł. pod ubudowt mieazkanł0w4. ullugow~ Ilbo ubudowt o
p,....._nlu _nym oboJmuJ.,ym WfIIIcml. te rodzaje ubudowy, JotolI od dnlo woJłc:Io w tycio t.go
planu w odnlH'-nIu do tych grunt6w upłyn. ok •.••• lat, I Wtym cu." nie ukcMc:zono budowy zgodni. J.

m2prztIpllaml prawa budowlanego
4. Grunty pozostał., w tym zajęte na prowadzeni. odpl.tneJ .t.tutoweJ drlałłll~GI pożytku P\oIbUcznego 26,
przez organłuc:je potytku publicznego m2

1) Numer PESEl wpisują podatnicy będący osobami fizycz.nyml objętymi retestrem PESEt. nieprowadzący dział81noło gospodarczej lub n!ebędący Zart;eSt1OWiłnyml

podatnikami podatku od tOWarówI u-sług. Identyfikator podalkOYły NIP wpisują pozostali podłmłcy.
2) Nalezv podac z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPElN\AC NA MASZYNIE KOMPVTEROWO LUB RĘCZNIE Ot,'ZYMI ORUt<(JrNf4lol"()A lrrERAAtI CZARNYM LUB NEBIESKf.A KCX..QREM

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘ$CI

Pod,tawl opodatkowania w m'

1. Mteuk8ln•• ogółe," 27.
m2

• od 1,40 do 2,%0m 28.w tym (ullczyC 50% powIem:llnl) m2
kondygnocjI O

~: • powytej 2,20 m 29.
m2

~~:'=~~.z :O"::=I-;,~~~:,~_I::::::arezeJ oraz budynki mleszqln.lub kh cz"cIz.~.na 30.
m2

• od 1,~~_:z,zo m 31.w tym (ralIczyć 50% __ chni) m2
kondygnocjlo

• powytej 2.20 m 32.~: m2

3. ZlJłte n. prowadzeni. dzlał_lnołcl gospodarczef w zak,...l. obrotu kwalłflkOWllnym m,teri"em a6rNnym _ J3.
ogółem m2

·Od 1,.&0do 2,20 m J4.w tym (ullczyć 50% __ CllnIJ m'
koncI!vnecp o

• powyto) 2,20 m J5.~:
m'

•. ~un. z:udli.łłlnłem 'władczef\ zdrowotnych w rozuml••.•lu prnpllów Odzi.lł.l~cl leczniczeJ, ujtte 36.
przez podmioty utnłe"J,~e.tych łwłldczeń m2

• od 1,40 do 2,20 m 37.
w tym (ullczyć 10% powierzchni) m'

koncI!vnoc, o
• powyło) 2,20 m Ja.~:

m2

~=:~u z:t~~:~-::= odpłatn.J atatutowel dzIałainoki połytku publkznego przez 39.
m'

• od 1,40 do 2,20 m 010.
w tym (z.ollczyt 50% powiem:hnl) m2

koncI!vnoc:'o • powyUI 2,20 m 41.
~: m2

l, aaraD woInOltoJ~ee oraz g,rlt. '1:IInow~c. odręb")' pn:edmlot wtaano*.cl· ogółem 42.
m'

• od 1,40 do 2.20 m 43.
w tym (ullczyt 50% powierzchni) m2

~o • powytoj 2,20 m .•.
wyook,*l: m'

7. Budynki go,pod_rez. - ogółem 45.
m'

• od 1� .0 do 2.20 m 46.
w tym I (ullczyt 50% powierzChni) m'

kondyvnocjl o • powył" 2,20 m 47.
W)'OOk'*I: m'

E.3. WARTO$Ć BUDOWLI LUB ICH CZĘ$CI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNO$CI
GOSPODARCZEJ

Podstawa opodatkowania
w pełnych złotych'}

lludowio 48.

zł

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informa<:ji dołączono)
"9, Liczb. u'"cznlk6w ZN·1/A 50, Zał~cznlk ZN·1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

01 tak 02.nie

G, PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
5t.lmię: 52. Nuwł .•ko

63. Oat. wypełnienia ~tormacJI (dzień. mlesłąc- rok) s.c. Pod pl. (pieczęć) podatnika (osoby repr~zentuJ~ceJpodatnik.

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
II. UWIIII organu pocIa-.go ,.,:::.,

, .,
:.,' , .' ,,' 'c- : n, :r~

II. Dobo (dzień· mieoIItC· rok) 111. Podplo pny!muJ'I_lOIIIIularl

. . ,. .,

"J Podstawy opodalkowania zaokrągla się dO pelnych złotyCh w ten sposćb. te końcówki k'NOl wynoszące mnlef nil. 50 gro$Zy pomija się, a końcówki kwot wynouące 50
I więcej grO$2'f podwyższa SIę do pełnych zJotyd1.
"') Niepotrzebne s.kteś6ć.

IN-1 I 2", I
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ZN-1/A
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH

Załącznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomośd. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy więcej nit jedną nieruchomość nalety wypełnić odrębne załączniki.

3. Nr z.ał~eznlb

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
•. Nlnlejuy formularz Itanowl nl~cznlk do (zaznaczył właściwy kwadrat):

D I. deklaracji DN-1 D 2. informacji IN- 1

B, DANE PODATNIKA
• - dotyczy podatnika nł,,~ą""!lo osobą fizyczną •• - dotyczy podatnika będącego osobą fIZyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. RoduJ .,oo.tnlk. (llIznoczyć wtasowy kwad",,);

O 1. osoba fizyczna D 2. oscoa peewna D 3. jednostka organilscyjna. w tym $półka. eresostadaląca osobowoścf prawnej

6. NarwII pełna -, Nazwisko -

7. Nazwa skrócona -, Plerws:r:e Imię. drugie Imi,-

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

C.1. POŁOZENIE NIERUCHOMOŚCI
8. Połolenie nleruchcmośct (adres)

C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyćwlaściwykwadrat):

9. Rodzaj własno$c;1 10. Rodzaj posiadania •• mof.tn~o

Dl. własność D 2. współwłasność O 1. posiadanie O 2. współposiadanie
81. Rodzaj u:tytkow.n/a 12. Rodzai posi.d.nla nl.in.go

D1. użytkowarue wieczyste D 2. wsp6ł\Jtytkowanle wieczyste D 1. posiadanie O 2. współposiadanie

C.3.IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI
13. Oli_łld ewidencyjne

14. Budynki

15. lokale

CA. KSIĘGA WIECZYSTA
16. Numer k11ęgl wteczy1tej (zbioru dokumentów) 17. Nuwa $"dv

t) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fIzyCZnymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej łub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Idenłyfikator podatkowy NIP wpisują pozcstali podatnłcy.

ZN-1/A
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ZN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. NIniejazy formularz al.Jlnowl ul"cznlk do (zaznaczyć właŚOW)' kwadraO:

01. deklaracji DN·l 02. informacji IN-I

B. DANE PODATNIKA
• - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną - - dotyczy podatnika będącego osobą rLZYczn~

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnik. (zaVl3czyć v.1ościwy kwadraQ"

D l. osoba fiZycZna D 2. osoba prawna D 3 Jednostka organizacyjna. w tym spółka, mepoSJadaJąca osobowO.ści pr9'NI'lej

5. Nazwa pełna • I N_zwisko ~-

6. Nazwa skrócona· I PI,rwu. Imię. drugie iml, ••

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GMINY

Tytuł prawny zwolnienia Grunty Budynki lub Ich cz,6cl Budowle
(.-zcłv1lowm~

__ wm~
w.~ĆwV

Art. 7 •••. 1 pkt 1 • budoWł. wchodąc.. w.kl.et Inł,_..",ktury kolejowej 1. 3.
w rozumieniu pnepl" o trWIapord. kolejowym oru: &aj,t. pod ni.
grunty, .t-•• U:
a) ~.I",ruln*lury ł•• 1obowl~ do,.1 udo.tępn/anI.
UClWtC~~", pnewa1NII..om kołełowym lub
b) ~ pInlNC~ ~ do ptHWWu ot4b, wykonyw.nego pnu.
prnwotnikłI ~. klÓJ)'t6wn0c::LMnl. l~. t, l"fi'UłMlu~
beJ:~. 1-J •••• ",. pt'UWOtnIkom. lub
e;J ~ IN' kal.pw. o anrokoKl torów wt,kanł nlł 1431 mm

Art. 7 •••. , •• grunty. budynłd I buciowte ~ po IłInIt4dkJl llnłI 9. 10. 11.
II~ lub ktI adc::6rIkóW_ dO CUUI pnllNMł.,. k:h wluno6cJ lub---_ ....__ .....- .... ""
~ •••• ~ _1fPUMcego PO ••••• u. • którym •••• ~__ ....-w____,.---.Ił IW lub kil odclrW4w, wydaM w rytMe ptUWłdDMym w
~a~~·zwyMtklem~".dz!IW~
lrwiI*cIIłIRIno6t,Dkł6rtlłrnowN.~ho~'~

Art. 7 dł.1 pkt 2 • budowle Inłrutrukłury PGrtow.!. budowl, 12. u.
Intrałl"ukby upwma.}tteej do.ttp do ~ I przptanł morWdch
OI'R nłłt. pod tU SłNnCy

Att. 7 uet. 1 płl:t la • GNnty. któA ~ .1, w poal.cs.,iu podrnIGłu 14,
~ portem lub pnyala~ mon', pozyah'" na potrllby
toZWOJu poRU lub pny.tMI motul.j. uifte na d.dMa6noU ~0Ni w
alItuci. t-oo podmiOtu. polałOM w gra"iGech portOW I prz:y....,'
morałdch • od płarwuaQo dn" "".a~a nn~uJllcego po mI"~U,
w k1ófym podrnOC ten w.ucl w !et'!poaJadanl •• n" dłut.J nU: pau
okrn • lat. J. wy,..w.m IjJtunC6W z.Qtcych ptJ:N podrnIoc lnny Nt
podmiot ~ portłlm łub pn)1t11ni~ morak~

Att. 7 uat. 1 płlt l • budynki, budOwie ł zał," pod ni. gruMy na 15. 13. t7.
abauru C&1f'd IctnluydllctnlU: uły1ku publłczM9g

Art. 7 "'" 1 pll1 •• budynIIl go.poctll"cn lub łeh cz"cł: 18.a, ehit4c. d:d•••••.•ołd ''''''J lub rybllCkl'J,
b) polotOM na lfW'I.Kh VOtP04 ••.• tw rolnych. ~. wyłłlCD'll._ ..._.
ej ~,.. pI'OWIICInrMd&W6w apaocjIIIr,ye1'l ptoeUccJi roINJ

19. 20.
M. 7 uat. 1 pkt I - orvntJ, bucłynłd łub kh ~ uJtt. wyl~e na
poUuby prowadunI, przez .towarryuanJli •.••• "'oweJ <kl•• lno.cl
włt6d dlłKI ł ~ w ulU' •• i. Dtwłaty, wychowan~ n,ukl I
łllCłInI ••..1. kUltury "l)'CVMł i 'PO"", z WYJ~t1d.m wyłlony.tywanych do
prowedz •••• dd •••• nokl goIpee.rezat. OtU gNN)' lAI," trwMa na
oboI:owI,ta I b owe dziKI I mlodndy -
Art. 7 uat. 1 piet , • grunty I budynki wpłNn. Indywldu.lnle do raj•• tnJ 21. 22.
"~. pod WW\.łRkJam Ich utrzymania I konurw.eJl. zgodni. z
pnplNmI o odvonI. ubytt.6w, z wy,ktkl.", «,.cl uJ,tyeh na;"O,;••••_dzl ••••••••' •

l) Numer PESEL wplsuj~ podalnicy będący osobami fizycznymi Objętym' rejestrem PESEL. " teprowadzący dzla'alnoŚd gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I uslug. Idenlyfrkator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

ZN-1/B 112
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POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK.. WVPELNIAĆ NA MASZYNIE KOMPUTEROYVO LUB REClNIE. DUłY,... DRUKOWANYMI UTERAMI. CZARNYM LU8 NIEBIESKIM KOLOREM

Tytuł prawny zwolnienia
Budowle

IWortMt wlł)
Budynki lub Ich czę'cl.,._,.,....~wm~Grunty

~h ••• wm')

Alt. 7 ust. 1 pIrt • - ~ut" ••• , w ~ n.rodoWych lub •.•zer"ontach 25.
prryrodJ I łIłut4ce bupo6rednło I ~. ~u celóW z zakruu
ochron't fI"ZY'OCIY':
.) lIJNI1IY połoione NI ~ obftqch ochrOnł! kiSł, GzyfWWIlub--b) bUdynkJI ~ ••••••• ~.n. z grun..-n;

2,4.

26. 27.

Att. 1 uM. , pkt". ~ " •• nokLII! Sk.rbu Pan.IW.: 28.
al_ •••pod__ ••.••••••••••__ ymljulo<.

bl grunty ~ pod mlłCmII zbiorniki wod,.... :Iwy~ gruntów
pnekuanych w ~ Innym podmkmtm nI.ł wym6enłon •• art. 217
•.• tawy z dIrW.11 HpcII 2001 r. - "'ewo wodrM

Art 7 '*- 1 '*' ł _~ Wałów DClVDnn~h, gAlnły pod •• .". 29.
ochronnymi I polot... • ",,~ywaUCh. z wyJ~dl:1em z~ch IW
~Ie cld.a.lnokl goepodaru..J PRU lnM podrnłot, nU apónd
WDdM. k:h ~ oru zwt~ w.eow.

JO.

Alt. 1 UM, 1 pkt 10 • CINftłY 1IlsnDWI~ nłeuJ:ytk1. uiy1klekołoglCUl'. grunty 3'.
~ I tM~. , wyktk!.m u;.tych Re prowedzen"
dzWałnołc:I ~.J
Art f dl 1 pkt 11 • grunty .~c. dd.wtd pnyugrodowt Qłonków 32.
rołnlczych .pOIdzI •• nI pnMł ••••cyjn'ch. którzy ~'J~ J~ z warunk6w:
'1 oUuntłl wt.k 1ImIIfYtIIIn"
b) ałJ Inw.bml zalk:zOn-;ml do t alba 11grupy,
c)., n~ o rnac:znym łub umlanrD\un,m .topnłun_~
CI) &Ci a.ob&mI całtlowk_ ntudoInyml do ptIICy w g~. ro6nym
.)bO ~ do -..nodzI.IneI.~'encj

Art. 7 usl 1 pkt '2 - ~ N '.renł. roddnMgO ogrodu =1Iłk0W9g0: 33.
VN"'Y, .ttuy cbialtowe I QbisIkły~I'CH o powteachN lIbudowy
do li •• t oraz bUctynId .unowllllCS Inłr •• trukłUf1 ogrod~ w ro.n.mIenIu
uetswy z dni. i3 grucbu 2011 r. o roctdnnych ogf'OdKh dD•••.vwycłł. l
'lWYHdd.'" ~ 1łII~. cUł.a.tnokl goapodan:uł

34.

Att. 7 •••L 1 pk! 11 • bucIy'*I I budowłe utI,t. pruz grupt producentów
rolnych ~ do •••)NIru tyCh grup. wyłIany.tyw ••.• W)'ł4cznI. n.
prow~ dtMWno6d • ~ .przedały produktów łub grup
produklOw wyotwOQanyCh • ~tw.ch członków ""py łub
••••••• ~w •••.• UlI. 2 l.uwyz mu l' wzdrU 2000 r.
o grupKh ptOdu(:entów roIn1ch I Ich ~h oraz o ant.nl. mych
•.•••• , ZQOdn6e t"J ald..., ułoły'c'-laldm

35. J6.

Art. 7 ust. 1 pkt U • nł..uchcNnoKllub Ich c.qkl ".. NI ptOWadZ.N. 37.
Neodpł.tnet atJIIuI"" drtllalno&d potrtku publk:DMgo prz'J: orvanhKJ-
poJ:ytkupt.Dllanego

38. J9.

Alt. 7 un 2 pkt 1 • uczaini., rNQInienl. n'" dotyczy przedmiotów 42.
opodMkowanle uj~h N ddlAlno6t goapod.~

4J.

Att. 7 u.t. l J*t Z • publiczne I nł.pubłł~ jedn~Uo.l ~yjn. obj,t. «.
• y.t •..-n ofwtaty oru prowadz.4C' .ta OłlI.ny. w ukr",M "~homookł
uJttych nłI ddallll'lQłt __ "OWili

Alt. 7 u.l 2 pkt l _ Instytuty nauk~ I pomocnlCt. jednOstki tw*ow. "6.
PolUd.j Akademii N••••• odnl•••• nłu do nlentchomof,d lub Ich c~l,
klON> ..._ l'łłabtdM do N.IrKII zadał\. o Irt6rych mawII • 11ft. 2 usleWy z
dni. 30 hII.1nła 2010 r. o PoIsk'-J Ak.cMmiI N_uk; rwolnłMl ••.•• do(yCZy
pna4mloł6w ~fllowanl • .."łyctI na ckI••• nott go.pod.~~_

47.

Att. 7 ust. Z pici •• ~"y układy pł".cy !;broolonaJ .pratnlaI.:. .ta.
w~ o kt6fym 1nDW. W 11ft. ZI usŁ 1 pkt , lit. b .nt.wy z dni. 27
sł.rpnI. 'W7 r. o rsłłałHlltacjl ,.woda-j I apoIeuneJ oru. utrudnl.nlu
~b ~. tub ~ady _Ir.tywpo4,d dW06crweJ w zalaNI.
przedmiotów opodatkowania zgłouonyd1 woJewodlle. JebU ~.
toatało potWłanb:one dec:VlM w .pr8Wt_ pn:yznani •• t.tu.u calr.łed", pl'K)'
chr'ClNoMj lub uWadu ~I z.ewod~l alba aawt.dcunl.m .
za,lttych n. ptOWłldZenłe legO Układu, :IWVJllltk*" pnedrniotbw
opodadcow..u. zn~ych .1, ., po • ...vu z".łnynt podmIo'ów
nlabłd.-cVCh prowad&.ttcyml zakład." pncy ctvonIc>naI .p"'n'-lllilc, w~.
o którym""". w .art. 21 uat. 1 pk11 1IIt. b u.teWY , dnł. Z1 slarpn'- 'fl7 t.
o r.hebUnac:JI za..odoweJ I ~acmeJ oraJ' zatruclnłanlu o.-6b
n&epeInoa~h lub ~ ektywn06cł uwoesow.J

49. 60.

Alt. 7 ~t. 2 pk' •• łMtytuty b~, ~ wyMddem pnedm&oł6w 51.
opodatkowaNa c~ch N dda&.lnołt goapodan::ut,

54. 55.Art. 1 ust. 2 płrt la _ prud:aI,blOfqf o .la.lu_łe c""",,m bad4lwao- 53.
ra.zwajcrwego UZ)'8kanym M z•• .s.ch oluriłooych w pJHpiNCh o
""'16rycch 'ormach 'ft.pł.,. ••••I. dzI •••• noicllnnowKy)nal. w odn •• ałanlu do
pl'Ddlńolów opod.'k~. u.lttych na c.la ptOWadzonych b.dań I pnc
rozwoJowych

52.

58.trvwzwołnl.NI. w tym wprowadzone uchw •• ,Rady GmIny:

ZN-1/B 2/2
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POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAC NA MAS2YNIE, KOMPUTEAOII'JO LUB RĘCZNIE. OULYMI. DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUD NIE8IESKIM KOLOREM.

1. NIP I PESEL (niep~ebne skteśllć) 1)' Z. Nr dokumentu

OR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

I I I I

Podltiwa prawna: Ustawa l dnia 151i.stopada 1984 r. o podatku rolnym (OLU. z 2013 r. poz.1381 z.p6żn. zm.).

Fonnulan pr>eznaczonydla osób prawnych. jedno.t"" ..-ganlZllcyjnyc/l ••••• ~k nIOpo••••• J.<IcychosOOOWOIdprawnej ~

Składający: wła~ami gruntów. poll.daczami tamoittnymi gruntów, użytkownikami wteczysłymł gruntów, posiadaczami gruntów al8nowiJtcych •.•••.•asność
SkIrbu Państwa lub Jednostki •.•moaądu I8ty1onalnegooraz dla ołÓb ~ bedllCl'Chwsp6lwłaśclclelamllub wsp61pooladlczoml
l _mi p_llub z Jednostl<aml"'lIanlzacy)nymI. w tym sp6II<omI.nlepoaladającym;ooobowoid pr8'M1ej.

Termin sl<Iadlnla: Do dnia 15 $1)'CZJli. IWdego roku podatkowego lub w 18mI1nI.,. dni od zaistnienia 0k05czno1d mających wr*'Iw na powsIani. (wyga~nlęcio)
obowiązku podatl<owego.lub wysokość opodatl<owanl.

Miejsce składania: Organ podatkowy wtaśctNy ze względu na miej$Ce wtoż..,ia nieruchomości roJnych. wójt. bunnlstrz., prezydent miasta.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI~S11~;;r~-Upodo~- :.~<";~'. . 6~~~: .�.~·ii. . IlURMlSlRZlllAST4LUlWtTÓW

~lT~~\i.~~[.~,:~~ . 1JL_~~~~~~r~~~w~~h~t~~f.~~·;::l~t;~~~y;·.:~:.,: .....!r."...;:;>j'. ,-!.).: "~:" ',:"'J. '.
B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI

$, OkoUc.zno.icl powoduj~c. obowł-.zek złotenł. dekl.racJI (zazna wtaSdwv kWadrat):

01. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc. rok) ~
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właśowy kwadrat)·

O 1. właściciel użytkownik lub oosiadacz O 2. Wt;o6M1aścicieł wso6łużvtkownlk lub ws06łoosiadacz

D. DANE PODATNIKA
•• dotyczy podatnika niebędaceQo osoba fizvczna ••• dotyczy podatnika będ~cego osobą fIZyczną

0.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj pod_tnlko (.unaczyć ••••ściwy kwadrat):

O 1.osoba nzyczna O 2. osoba prawna O 3. Jednostkaorganl18cyfna,w tym spólka, nłepcsladaląca osobowośd prawnej

l. Nazwa pełna '"' Nazwisko u

l. Nazwa .krócona· I Plerwsze Imię, drugfe Imię-"

10. ld.ntyflkltOt regon !. 1'. Telefon kontaktowy

Pola 12, 13,14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku. gdy numer PESEL nie został nadany,
12. Data urodzenia (dZień ~miesiąc - rok) 113. Iml, ojc_ 1'.' Imię m.Ud

0.2, ADRES SIEDZIBY· I ADRES ZAMIESZKANIA ••
15. Knoj

I
16. Województwo I

17. Powi.t

18. Gmina I 19. Ulica I
20. Nr domu I '1. Nr lokalu

22. Mlejscowołt I 23. Kod poc:nowy I 2<. Poczta

I 3. Rok

II Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej łub niebędący
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

DR-1 1"
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POLA JASNE W'VPEt.NIA PODATNIK. W'l'PELHIAĆ NA MASlYNIE. KOf.APUTERQWO LUB RĘCZNIE. DUtyMI, DRUKOWANYMI LllERAMl. CZARNYM LU8 NIEBIESKIM KOLOREM

DANE DOTYCZĄCE UZYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

Klasa Powierzchnia w ha 2) Przelicznik Powierzchnia w ha przellcz:enlowych 2)

E.1. GRUNTY ORNE
25. 26.

I ,
21. 28.

II

29. 30.
lila

31. 32.
IIIb

33. 34.
IVa

35. J6·.
IVb

E.2. ŁĄKI I PASTWISKA
J1. J&.

I

39. 40.
II ,

41. 42.
III

4J. ".IV

E.3. SADY
45. 46.

I

47. 48.
II ,
III 49. 50.

lila
51. 52..

IlIb

IV 53. 54.

IVa
&5. 56.

IVb

E.4. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI-łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem
67. 58.

1,0

E.5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb
59. 60.

0,20

E.6. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI
61. 82.

0,20

E.7. ROWY
63- 64.

0,20

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przeclnku
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pOt..,AJASNE WYPElNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MAS:ZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. OUlYMl. DRUKOWANYMI UfERAMJ, CZAANYł!.lLUB NIEBIESKIM KOLOREM.

I Powierzchnia w ha 2) I Przelicznik I Powierzchnia w ha przeliczeniowych 2). b c

E.a. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE

1'5. I 1,0 166
.

E.9. UZYTKI ROLNE dla których nie można ustalic przelicznika na podstawie ustawy o podatku
rolnym

167
. I 1,0 168.

E.10. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻVTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO
ROLNE I 61,Pow'.nchnil w hl (suma z c.z.ęśd od E.1 do E.~ k.ota) 70. Powłerzchnia w hl przeUc.z.enlowych (suma z części od E.1 do E.9 ~,c)

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
t.~ pG*"m:1\n11 w h. pnełłaenłowych 11.
!Uleży wpi..t powierzch••• z poz.66.
St.twlll pociotku 12.

zł. gr
K_ pocIollcu (w pełnych złOtych) 13.

zł

G. DANE DOTYCZĄCE UżyTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

7~. PowłM1chnl. w hl 17S, Su:wka pod.tku 116. Kwota pod ••• u (w peInyd1 zIotych)

zl, gr zł

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklarocjl dołl\czono)

77. Uczba U~V1ików ZR-1/A 178. Z.ł~cznlk ZR·11B składany (zaznaczyćwła!clwy kwadratl:

L-L-.J Diak On'e

I. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

79.lml, 80. Nazwisko

31. Dali wypełnienie dek.l.rlcjl (dZteń - ro'esrąc . rok) 82. Podpłs (plecz.,tJ podatnik. I oaoby repre:z..entuJ-.cej podatllika 4'

'--'--' '--'--'

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
ł3.UwogI_~O .' .; - "S .•

'Ż, "~.,,!<, C' " "~,. ., : "., ._' ,,, .... 'i,
•••• DIta (dZIeń·-"-roI<) 15. PocIplo PfZYI~ogo tonnullrz ,

-: :;Y' f~ ~
POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Oz.U. z 2014 r. poz. 1619,
z p6źn. zm.).

2) Nalety podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

3) Kwoty podatków zaokrągla się do pełnych zlotych w ten sposób. że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się .• końCÓwki kwot
wynoszące 50 i więcej groszy podwytsza się do pelnych zlotych.
4) Niepotrzebne skreślić.

DR-1
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POlA JASNE WYPEŁNIA POOATNIK WYPEŁNIAĆ NA MĄSZYNlE, K()f.4PUTERO"WO LUB RĘCZNIE,. 0t.JlYJ,41 DRI...I«)VVAN'tM UlERN ••• CZARNYM LUB NiEBiESKl-A KOlClREN

i, NIP I PESEL (niepOtrzebne skreśłJĆ)

IR-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Pod•••••a_ UłtaWa z dNa t511stopada 19&4 r. o podatku rolnym (DL U, z 2013 t. poz.1381 z p6żn.zm,).

Sk_jący: FormulArz:przeznaczony dLl 0IÓb fizyclnych będącychwłatclełelamł gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, utytkownlkami wieczystymi
grunlOw.posiadaczami gruntów stanowiących""""'<lit Skorbu Pańltwa kt> )odnoslld somorządu tefytOrialnego.

Termin sktQnla: W terminie 14 dni od zaistnienia Okoliczno'ci mających wpływ na powstanie (WygainJęcie) o~ podatkowego, lub wy1okoit
opoda"'ow.nla.

MIe)$OOskładania: Organ podatkowy właściwy aewzględu na miejsce poło1enianleruchomołci rolnycn • WOJt,burmistrz, prezydent miasta.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
:l._lad"'II_..,_nu~ ',. .,

,: 8UIIMISTN: MIASTAWIlARToW
UL JANA PAWlA. 12, 21.100 LUBARTÓW

. .'. ',' '.'

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA INFORMACJI

., OkollClńo'cl powoduj~ce obowl<1uk dobni. Informólcjl (zaznaczyćwiaściwy kwadrat):

O l. pows1iinie. zmiana lub wygaśniecie obowiązku podatkowego O 2. korekta inlOlmacjl z dnia _._...... _ - _ .•._. __ o

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI
6. RodnJ podmiotu (zaznaczyćwłaściwy kwadrat)

01. wła,ściclel, u2:ytkownik lub posiadacz nieruchomości O 2. współwłaściciel, wsp6łu~ytkownik lub współposiadacz nieruchomości

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. N'lWlsko

7. Płerws:ze Imię. drugie Imię

8. Identyfikator regon I 9, rt'ł(on kontaktowy

Pol. 10, 11 112 nalety wypełnić w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.

10, Data urodzenia

1

11.lm~ojc.

1

12. Imię matki

- ...".". - ,..." .... - , ............ .......

0.2. ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kra)

1

14, Województwo 115. Powłat

16, Gmina 117. Ulica

1

18. Nr domu

1

19. Nr lokalu

20. MleJ.cowo'C 1 21. Kod pocztowy 1 22. Poczta

l) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący dziatalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podalku od towar6w i u.łUg. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

IR-1 1"
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POlA JASNĘ WYPEŁNIA POOA mik \.WPElNIAĆ NA MASZYNłE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DlllYlAI ORUKOW'AN"tM LITERAMI. CZARNYM LUB NEBESI'OM KOl.ORe.4.

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE-
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU '1

E.1. GRUNTY ORNE
KI••• utytk6w

I " lila IIIb lVa IVbrolnych

Powierzchni, 23: 24. 25- 28. 27. 28.
wha

E.2. ŁĄKI I PASTWISKA
Kina utytk6w

I II III IVrolnych

Powłerzehnll 29. lO. 31. l2.
wha

E.2. SADY
Klnaułytl<6w

I " III. lila, IIIb IV,lVa, IVbrolnych

Powl.nchnll ll. 3-4. 35. 36. 37. 38.
wha

E.3. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- łososiem, trocią. głowacicą. palią i pstrągiem
Powl.nchnla Ji.

wha

E.4. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
P~enchnla ~.

wha

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI
Powiertchnt. 41.

wha

E.6. ROWY
Powłenc.hn" 42.

wha

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE
Powłenchnla 41.

wha

E.S. UŻYTKI ROLNE dla których nie można ustalić przelicznika na podstawie ustawy o podatku
rolnym

POW'i«l'chnl. ...
wha

F.10 DANE DOTYCZĄCE UZVTKOW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU '1

'5.
Powłencłv1l.

wha

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej Informacji dołączono)

146. LIczba uł~eznlków ZR-1fA 147. Złłilc.znlk ZR.1JB skladany (zaznaczyć wła~cIwy kwadrat).

O ak Dnie

2) Nalety podać z.dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

IR-1 2/3
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POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK wYPEŁNIAĆ NA JAASlYN KOf.-'f'UTERO'lYO we RĘCZNIE. 0U2YMI DRlJKO\-VAN'tMł liTERAMI. CZARNYM LUB NĘBIESKfA KOlOAEM

G. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

<II. Imię .•9. Nazwisko

. D.ta wypełnieni. Informacji (dzJeń . mestąc . rok) 51, Podpis (pieczęć) podatnika I OIOby reprezenłuJłlcel pod_tolka )

3) Niepotrzebne skreślić.

IR-1 3"
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POl.A JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEt.NLAt NA MASZYNłI:. KOMPUTERQVo,IQ LUB RĘCZNE. 0U2YMJ ORtJf<lYrN/łHY?tIf UT'ERM', CZARNYr..' lUB NESIESKIvl KOlOREM.

1. NIP J PESEL (niepotrt.ebne skreślić) 2. Nrdokum.mu

ZR-1/A
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH

Załącznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy więcej nit jedną nieruchomość należy wypetnić odrębne załączniki.

3. Nr ułąc:znika

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
4. Ninl~łlzy formularz tt.nowlllłącznlk do (zaznaczyć właściwy kwadial):

O t. deklaracji DR-l O 2. informacji IR· l

B. DANE PODATNIKA
• - doty<:zy podatnika niebęd~cego osobą fIZYczną •• - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

5. Rodpj podatnika (zaznaczyć właŚCiwy kwadrat):

O,.ooob. fizyczno O 2 osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna. w tym spółka. nieposiadająca osot>owośclprawnel

6. Nazwa pełna· I Nazwisko"·

7. Nazwa skrócona"' Plerw •.:ze Iml~, drugi. Iml,,"·

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOSCI
8. Położ:enle nleruchomojcł (ad,.. •.)

C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadr.t);

9. Rodzaj ...tunoŚc;J 10. Rodzaj pOllad_nla umol.tn.go

01. własność O 2. wsp6tw1asność O 1. posiadanie D 2. współposiadanie
11. Roduj ułytkowanla 12. Rodzaj posiadania zaldn.go

O l. użytkowanie wieczyste O 2. wsp6ł\Jt;1kowanie wieczyste O 1. posiadanie O 2. współposiadanie

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK
13. Ozlalkl IłWldencyjne

C.4. KSIĘGA WIECZYSTA
14. Numer kslę-gl wleczystef (zblOf\.l dokumef1tOw) 15. Nazwa .~du

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nie prowadzący działalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostau podatnicy.

ZR-1/A 1"

Id: 95530C55-E2BC-4153-B6E1-040945F9945A.Pocpisaw Strona 1



ZR-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy rormularz stanowi nltlcz.nlk do (zaznaczyć wlddwy kwadrat):

O l. deklaracji DR-1 02. informacjllR-1

B. DANE PODATNIKA
- - dotvczv eodatntka bedaceao osobą fizvczna• - dOtvczV Oodatnlka ';~-óceao osoba fIZyczna

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadraI):

01. osoba fizyczna O 2. osoba prawna O J. jednostka organizacyjna,w tym spółka, nlepcsradaiąca osobowości prawnej
5. Huwa pełna • I Nazwisko •..•

6. Nazwa skrócona· I Pierwszłł fmrę, drugi. Iml,-

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
LUB UCHWAŁY RADY GMINY

Tytuł prawny zwolnienia
Powierzchnia w ha

fizycznych li

Arl12 ult1 pkt 1· u1ytkJ roi". kl •• y V, VII VIz 7.

M 12 ull1 pkt 1 - grunty .udruwłone iukrzewlone ustlnowlone n. u1ytk_.ch ł'QInyc.h 8.

M12 uoll pkl2 • grunty polotone w PNie drogi granlcznoj 9_

~iu~:.:~~::;~home, "_IdIpa.twlskaobJtte melloracJ4 - w roku,w którym upr.W)' IOItały znllzczon* 10.

Mi2 usl1 pkt ot - grunty prze'znaczone n. utworzenie nowego goapodantwa rolnego lub powiłkUenł. JUJ. 11.
"tn"I~lgo do powi.rzchnl nleprukraczljłtcej 100 NI

aj ~CI pmtClmlotem pAWI wta.nołcl łub prww8 utytkowanla wleczptego, nabyte w drodze umowy

opn<odaly,
b) btd4CI przedm10tem umowy o oddanie gruntów w utytkowanle włeczyww,
c) wehodz~1 w .kład Za.obu WhI.noKI Roln_J Skarbu Plństwa, obł ••• w trwallzagOlpodarow'anllI W pn:ypodku korzystanlo l ulgi, po upływl. o","u zwotnlenla (zaznaczyćwłaściwy I 12. Ulga
_"t)

075% O 50%

MU ust, 1 Pkt & • gruJ1ty go.pod.,..tw rolnych powItałI z zagOI podarowania nllu.tytkÓW ll.

I W przypadku korzystani. z Ulgi, po upływie okrHU zwolnienia (zaznaczyć Ylł8idwy I 14. Ulga
kwad"'Q

075% 050%
Art. 12 ull1 pkt 8 • grunty gOlpodaf'1.tw roInyt:h otrzymane w drodze wymiany lub scalenfa 15,

I W P"'YrdkU kO"Y"tanla • ulgi, po upływł. okreou zwałnlenla (zaznaczyćwtaśdvoy I 16. Ulga
kwadra)

075% 050%
Art. 12 ust, 1 pkt 7 • grunty goapod.,..tw rolnych, na których zapru.tano produkcji rolnej 17.

Art. 12 uoL l pkI •• utytkI okologlczn. 18.

Art. 12 Ult. 1 pkt 9 • grunty uJ9t. prlez zbiorniki wody słut~. do zaopatrz.nl .• ludnoKI w w~ 19.

Art. 12 ust. 1 pkt 10· gn.lftty pod w_'.ml prucłwpowodzJowymll grunty połoton. w międzywałach 20.

1) Numer PESEL wpisują podalnicy będący osobami fizycznyml oblęlyml rejestrem PESEL, nie prowadzący dzialalnoścl gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali pod;..::.at:_n.:_:ic:.:_y:_.-, __ --,

ZR-1/B 1/2
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POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WVPEtNlAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO tUB RĘCZNIE. DUlYMI, ORUKOWANVł.1j UlEWAl, CZARNVM LUB NICBIESKIM KOLOREM..

2) Należy podać z dokladnością do czterech miejsc po przecińkU.

Art. 12 uat. 1 pkt 11 • gnJnty wpl•• ,...do n,..tru zabytków, poci warunkl.m kh ugoepoderow.n~ I utrzymal1la zgodnie
z prz.pł •• ml o CKhron•• ubytków I opłece nad zabytk.ml

21.

Alt. 12 ust. 1 pkt·12 . grunty ••• nowt~. <lzilllkl pnyug __ czIonl<OW rolniczych lpóIdzIoInt produkcyjnydl, IctOny '2.
lpoInIIl ••• runek z Art. 12 uli. 1 plct 12 Ut. a-<l usmwy o podau.u ",Inym: oal~gn.łł wtok omory1AIn,; a~ _aUdamt
ullc:zonyml do I .Ibo II grupy; •.•• mepełnoaprlwnyml o U1K.ZJlYmlub um~rkow.nym .topnlu nilpełnoeprwwno6d; .~
OHbaml całkowici. n"zdolnyml do pracy w gospoda,..tw •• rolnym ałbo nludolnyml do aamodzł.ln•• egzystenc:JI

I Nt. 12 ,--l 2 pkt 1 - ucułn", z wyJ~lem gruntów przek_aunych w pos•••• n•• podmiotom Innym nli uczelni,

23.

2•.

Art. 12 ust 2 pk' Z • publiczne I nlepubUczn. Jednostki org.niucyjn, obj" Iystemem~wl.ty oru ptowad~ce Je
orgln" w akrnle gruntów ujętych ni dzlal.łnott 06wl.tow~

Art.t2 usl2 pkt 3 • Instytuty naukowe I pomocnIcz, ł:'IlOeW Mukowe Polskl'J AUdemIl Nauk.w odnlHlenlu doi.t~~,,:~~nl·-zbłdne do reanzacjludeń, o k rych mewi Wf 1rt.2 uatawyz CUM30 ~ttnł. 2010 r. oPoIlkieł

25.

26.

27.

Alt. 12 ust. Z pkt I • Inatytuty badawcza 28.

IM. zwolnienia, w tym wprowadzone uchW-ł'łIRad~Gminy: 30.

D. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY
RADY GMINY

Tylul prawny utgl

31.

Dtak D ni.
Alt. 131>ust 1 • ulga dla gruntów poIo1onych N t••• nach podg6nklch t IlÓ"klch (zaznaczyć v.1aścIwykwadrat) 32. Ulg.

060% 030%

Innt ulgi, w tym wprowadzone uchw,'_ Rady Gminy:

Att. 13c uel1 • ułga z tytułu wprowadzeni. atlnu klt&kl tywtołoweJ 33.

D tak D nie

S<.

ZR-1/B 2/2
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POt.A JASNE WVPEŁNIA PODATNIK. \lVYPElNIAĆ NA MASZ.YNlE. KONPUTEAOWO LUB RĘCZNIE OOZ'fr..41. DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM I.U8 NIE8IESI<IJ'.1 KOLOREM

1. NIP I PESEL (nIepotrzebne skreślIĆ) 2.N<doku •••• ntu

DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Podstawa praWOil: U~ z ania 30 patdZiernlka 2002 r. o podatku leśnym (Ol. U. 2.2013 r. pol. 465 z p6tn. zm.).

Formularz prze2.~czony dla osób priwoych, jednos.tek or~nlzacyjnyd'1 oraz spółek nJepOSi8dających osabO'Nośd prawnej będących

Składający: 'Nbłclciełami lasów. poaładaczaml SłlmoiłtnymllliSĆ'N, uZytkownlkaml wieczystyrnllas6w, pomdaczamllaaOw $Iaoowtąeyełl wtasnoić Skarbu
Pań,łwa lub jednOltlcl •• rnon.ądU le<yIOIfaJnego oraz dl. ollÓb lIzycznych będących wspćt,Maśclclolami lub wsp6iposiadaczaml ZO$Obami
prcrwnymi lub l Jł!dnostksmi ()(gsnlzacyjnyml. W tym spółkami, nleposiaaaJącyml o~ prawnej.

Termin składania: 00 dnia 15 stycznia kaźdego roku podatkowego lub w terminie ,,, dm od taislnłenia okoUcznOŚCi mających wpy.v na powstanie ~jnięci.)
obcwtri~u pocIaDcO*ego luD INySOkoSć opodatkowania

Miejsce _da ••• : Organ poOatkowywtaśclwy ze względu na miejsce poł01enla nlervehomośclle!nych. wójt. burmistrz. prezydent miasta,

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
"_'_~"'1I,nupod"'_o .

BURMISTRZ MIASTA LUBARTOW
UL. JANA PAWŁA 1112. 21·100 LUBARTÓW

B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA DEKLARACJI
5. Ol(oUono"1 powoduJ~ce obowl~zek. zlo1:.nl. deklaracji (zaznaczył właściwy kwadrat):

01. deklaracia roczna D 2. korekta deklaracii rocznei (miesiac - rok) ....... - ...... . .... .....

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
6. RoduJ podmiotu (zazn.czyć •••• ścrNy kwadr.ll'

D1. właściciel użytkownik lub posiadacz D 2_ wsp6lwlaściciel wsp6łużytkownik lub wsp_6łposiadacz

D. DANE PODATNIKA
•• dolyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ••• dOlyczy DOdatnika bed'lcego osobą flzyczn'l

0.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrit):

Dl. osoba ~na D 2_osoba prawoa O 3. Jednostka organizacyjna. w tym sp6łt<a. nleposlada]ąci osobowoścł ptawnej

8. Nazwa pełna· I Nazwisko ••

9. Nazwa skró<;ona • , PIerwIz. Imłę, drugie Imię ••

10. Identyfikator re-gon ! 11. Telefon kontaktowy

Pola 12. 13. 14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku. gdy numer PESEL nie został nadany.

12, Oau urodzenia (dzlen. miesiąc - rok) 113. Iml, ojca

I
'4. Iml, matki

L-i-J L-J._J

0.2. ADRES SIEDZIBY· I ADRES ZAMIESZKANIA _.
1S. K"'J

I
16. Województwo

I
17. Powiat

18. GmIna

I
19. Ulica

I
20. Nr domu

I
21. Nr lokalu

22. MiejscoWOŚć I 23. Kod po,ztowy

I
2". Poeata

l) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL. ntepeowadzący dzialatncści gospodarczej łub
nIebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I uslug. ldentyfiketor podatkowy NIP wpisują pozostan podatnicy.

DL-1
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POlA JASNE WYPEŁN'A PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, ot.)2YMI ORUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB N ESłESKIM O ORfI K L M.

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

Powierzchnia Stawka podatku Kwota pod.t~u
Rodzaj gruntów leśnych who

z dokładnością do 1m2 21
ar arzł, zl.

i.l.sy· 25. 26. 21.

2. Lny wchodąc. 'tli .kład 2&. 29. 30.
m,rw.tów przyrody ,
3. Lasy we~CI w Iklld 31. 32. 33.
pol1<Ow n.rocI<>wych ,

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatI<u(w peInyd1złotytn) 3-4.

zł

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono)

35. Liczba zał~cz:nUi.6w ZL·i/A 36. Załlcznlk Zl-1/B skl.dany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

~ D"Ic DnJe
H. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

37.lml, 38, Nazwisko

39. Data wypełnienia deklaracji (dzień. miesiąc - rok) .••.0. Podpis (pieczęt) podatnIka I osoby reprezentującej podatnIk.

'---'---' ~
J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

41. IJwogIOf'jjlnu podaU<ow.go ,? "' ,,0

•t;
,

e' , 'e . I

U.Dat. (dzloń • mlolląc • mł<) '3, Poc!ple przyjm",~ formularz

L-L....J '---'--'
,

POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy

z dnia 17czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Oz.U. z 2014 r. poz. 1619

z późnozm.).

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.
3) Kwoty podatków zaokrągla się do pełnych zlotych w len sposób. że końcówki kwot wynoszące mniej nit 50 groszy pomija się, a końc6wkl kwot
wynoszące 50 iwięcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.
4) Nlepotr:zebne skreślić.

OL-1 212
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1. NIP I PESEL (nl.polfZ.bn. skreślić)

IL-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

Podstawa pr8'NM. Ustawa l dnła 30 pażdziemika 2002 r. o pcoetcu le~nvm (Oz. U. 2 2013 r. pol, 465 z pćźn. zm.).

Skladający' Formularz przeznaczony ala osób rtzyCZnyCh będąCVCh~ciełami 1a&6w,posiadaczami pmoiltnymlla8ÓW, \ttylkownikami 'o\4ec:zy$tyrni
IMów. posladacuml1a5Ćw stanowiących własność. Skarbu Pańatwa lub jednostkl samo~du terytorialnego.

Termin sł<ładanil' W terminie 1. dni od zaistnienia okołJcznośd ma~cych wpływ na PClWłtanie (wygaśnięcie)obowl~u podaikO'N'egOłub wysokość
opodark.owania.

Miejaoe sIOadania: Organ podatkowy w1aś.c1wyze względu na miejsce połoZenLa n_rucnomoid lrinych • wójt. oormi$tTZ. prezydent miasta.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
s.Nawo' od •.•• lI_by_nu podlll<_

BURMIS'IIIZ MIASTA LUBARTOW
. ,.

UL JANA PAWlA n 12, Z1·11O WBAlITOw

B. OBOWIĄZEK ZŁOlENIA INFORMACJI

4. Okollcznołcl powodl.lJ'łce obowi~:zek zloł.nl. informacji (zaznaczyćwłaściwy kwadraQ;

01. inlonn.cia skladana po raz pieJWSZY D 2. korekta inlonnacii z dnia - -

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI
5. Rodu) podmiotu (zaznaczyćwłaściwy kwadl'ilt)

D1. właściciel utvlkownik lub posiadacz D 2. współwlaściciel wsp6łutvtkownik lub współposiadacz

D. DANE PODATNIKA

0.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Nuwlsko

7. Płłrwsu Iml., drugi. Imię

8. Identyf1katOf regon I 9. Teleron kontaktowy

Pola 10, 11112 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany.
10. Oat;t urodzeni. I 1t.lmięojcl I 12. Imię matki

.... -" ..
0.2. ADRES ZAMIESZKANIA

13. Kraj

I
14. Województwo

I
15. Powiat

1&. Gmin. I 11. UllciI I
18. Nr domu I 19. Nr loka,lu

20, M;'jscowołć I 21. Kod poc:ztowy I 22. Pcczta

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU

Pow .17ch" I

Rodzaj lasu wha
Z dokładności. do 1 mi 2)

1.I. •• y 23.

2. La.,. wchClCtąc. w ••kt.d re2lłf"Walów przyrody 2 ••..

3. La.,. wch~u w akJ.d partców n_rodowych 25.

1) Numer PESEI. wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL. n•• prowadzący dzlalalnoścl gospodarcze) tub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług. Ide.ntyflkiiiiltor podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

2) Należy podać z dokladnością do czterech miejsc po przednku.

IL-1
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODA rNIK. W'fPEt..NlA.Ć NA MASZVNIE. K~JPVrEROVoiO LOB RĘCZNIE. 0lJZVMI MUKOWANYMI UTERN.t1. CZARN't'M LUB NrE81ESKH KOlOREM

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej Informacjldo1ączono)

26. liczba :uIĄu:nlków ZL·1/A 27. Zał~cznłk ZL-1/B skladany (zaznaczyć właściwy kwadrat):

O 'ak Dnie

G. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA

28.lm~ 29. Nazwisko

30. Dat. wypełnienia Informacji (dzień· miestąc . rok.) 31. Podpił łpł&CZłĆ, pod_tnlk. I osoby ropreuntvjącej podatnlk.1l 3'

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

3) Niepotrzebne skreślić.

IL-1 I 2n I
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ZL-1/A
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH

Załącznik ZL-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne zalączniki.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
,. Niniejszy rormul.1'1 Itllnowl zał~cznlk do (zaznaczyć własdwy kw<tdrat).

O 1. deklaracji DL-, O 2. informacji IL- ,

B. DANE PODATNIKA
• - dotyczy podalnIka nl.~ącego osobą fizyczną •• - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rod2łlj podatnik. (zaznaczył. właśdvły kwadrat):

O, osoba rlzyczna O 2. osoba prawna O J. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca OSOboWOŚCIprawnej

6. Nnwa pem:. • I Nazwł_ko -

7. N_ZWłIlkr6con.·/ PI'I'WSZ8 Imię, drugie Imię··

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI
8. Połoleoie nieruchomo'cl (~dre.,

C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyćwlaściwy kwadrat):

9. Rodzaj wlasnołcl 10. Rodzai po.ladanla umol'tnego

O,. własność O 2. współwłasność O 1. posiadanie O 2. współposiadanie
11. Rodzaj utytkowanla 12. Rodnj posiada."ł. zaldn.go

01. użytkowarne 'Hieczyste O 2. wspOłutytkowanle O 1. posiadanie O 2. współposiadanie

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK
13. Działki twld~cyjne

C.4. KSIĘGA WIECZYSTA
14. Numer księgi wiec:zyltej (zbioru dokumentów) 15. Nazw. S~du

t} Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestram PESEL. nieprowadzący działalności gospodarcze) lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisuia pozostali podatnicy.

ZL-1/A 1/1
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POLA JASNE WYPEŁNiĄ PODATNIK. VVVPELNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DUlnu, DRUKOWANYMI LITERAM.! CZARNYU LUB NIEBlESKlt.I KOLOREM.

1. NIP I PES_El (ntepotrzebneskreśUć) 2. Nrdokum.ntu Z3ł~cznik Nr 12
do uChwały nr XJV701'2015
Rady Miasta Lubartów
z dnia 191151 ada 2015 roku

ZL-1/B

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU LEŚNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy formularz atanowf ułllcznlk do (laVIaCZ}'Ć właściwy kwadrat):

O,. deklaracji DL·' o 2. informacji IL·1

B. DANE PODATNIKA
•• dotyczy podatnika nie będącego osobą ftzyczną ••• dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. RoduJ podatnik. (zaznaczyć oMSScIW'( kwadrat):

O 1. osoba ftzyc..zna D 2. osoba prawna D 3. jecnosna 0I'9aniZacyjna. w tym $pćłka. nleposJadająca osobowości prawnej
5. Nnwa pełn~ • I Nazwisko •.•

6. Nazwa ,krócona· I Pierwsze Imię, drugie Imię ••.

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GMINY

Tytuł prawny zwolnienia

Powierzchnia

w ha

z dokładnością do 1 m' 2)

Art. 7 ulli pkt 1 .t••y 2 drztwos.ti!lrl9m w wieku do 40 I.t 7.

10.

Art. 7 ult.1 pkt 2 • Iqy wplpne Indywldualnłe do reJe.tru ubytk6w 8.

Art. 7 u.t.i pi,t , • u:żyt.kłekologIczn. 9.

Art. 7 u.t.2 pkt 1 • ueulnl.

12.

11.

13.

Art.. 7 uat. 2 pkt 3 • I"-tytuły nlukowe I pomocnicze Jedno.tlel naukowe Polaldej AkAIdemll Nauk

Art. 7 ust. 2 pkt 5 • IMłytuty b,dawcu

15.*.';,~~c~kt:.~~~~~~.~~łu':.p~~~~m ~:=rof::=~~!jY:-~łe~1~~d~h:;:'~~~
opodłrtkowlnLa uJtł)'ch na cele prowadzonych badań I prac rozwojowych

,..

Inne :rwaln!.nia, w tym wprcwecaone uchwatą Ra,dyGminy: 16.

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami f<zycznymi objętymi rejestrem PESEL. nleprcwedzący dzlałalnoścl gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy,

2) Naloty podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

_------

ZL-1/Bm 1"
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